
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. AOOUSPCE 16022 del 08-08-2024 con il quale sono 

stati assegnati i posti di sostegno in deroga per tutti gli ordini di scuola, ed i successivi decreti recanti 

rettifiche ed integrazioni; 

 

VISTE le ulteriori segnalazioni dei Dirigenti Scolastici;  

 

CONSIDERATA l’opportunità di apportare la conseguente variazione compensativa tra i posti in 

deroga già autorizzati; 

 

VISTA la sentenza 05509/2024 del TAR Campania – Sezione IV, che prevede l’incremento di n. 12 

ore di sostegno EH presso la scuola CEMM843012 DA VINCI -VILLA LITERNO; 

 

VISTA la sentenza 06022/2024 del TAR Campania – Sezione IV, che prevede l’incremento di n. 12 

ore di sostegno EH presso la scuola CEMM07000A STANZIONE ORTA DI ATELLA; 

 

VISTE le disponibilità sopravvenute; 

 

D E C R E T A 

 

1) Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificate, limitatamente all’anno scolastico 

2024/25, le dotazioni organiche di sostegno in deroga, precedentemente assegnate con i 

provvedimenti di cui in premessa, agli istituti scolastici di seguito riportati: 

 

 

ORDINE 

SCUOLA 

CODICE 

MECCANOGR. 

SCUOLA 

DENOMINAZIONE SCUOLA DIFFERENZA 

MM CEMM8BF018 G.PASCOLI-AVERSA- - 1 EH 

MM CEMM10800G S.G.BOSCO TRENTOLA DUCENTA +0,5 EH 

MM CEMM899012 
S.M.S. MATTIA DE MARE S. CIPRIANO 

D’AVERSA 
+0,5 EH 

MM CEMM12300N S.M. ANNESSA CONVITTO MADDALONI + 0,5 EH 

SS CEIS04700C LEONARDO DA VINCI S.MARIA C.V. - 1 EH 

SS CETL06000E ITE BUONARROTI CASERTA +0,5 EH 

 

 



2) Per l’effetto delle rettifiche di cui al punto 1), sono così rettificate le assegnazioni di sede di 

supplenza disposte con il terzo bollettino prot. AOOUSPCE 22870 del 24/10/2024: 

 
 

ADMM IZZO MARIA 07/07/1987 CE 
DA: CEMM8BF018 G.PASCOLI-AVERSA- (12 H)  

A: CEMM843012 DA VINCI -VILLA LITERNO (12 H) 

 

ADMM CAPUANO MARIA 08/04/1958 NA 
DA: CEMM8BF018 G.PASCOLI-AVERSA (12 H )  

A: CEMM07000A STANZIONE ORTA ATELLA (12 H) 

 

ADSS 
DI 

GIOVANNI 
ANNALISA 16/09/1974 CE 

DA: CEIS04700C L. DA VINCI S.M.C.V. (18 ore) 

A: CEIS021008 FERRARIS MARCIANISE (18 ore) 

 

    

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

 

 

 
FA 
U.O. Mobilità e organici personale scuola sec. di I e II grado 
Tel 0823.248259 
francesco.apperti@istruzione.it 
 
AC – DT – AV 
U.O. Reclutamento del personale docente ed educativo 
Tel. 0823.2482 05 / 18 / 26 
uspce.reclutamentodocenti@istruzione.it  
 

 

 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI   DEGLI ISTITUTI INTERESSATI 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

- ALL’URP E SITO WEB 

mailto:francesco.apperti@istruzione.it
mailto:uspce.reclutamentodocenti@istruzione.it

		2024-11-11T14:07:52+0000
	MATANO MONICA


		2024-11-11T15:29:03+0100
	protocollo




